
1 

 

                               

                                

           

 

ШЕПЕТІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я   

                                                  сесії міської  ради VIII скликання  

 

від                          2023  року №  

 

Про внесення змін та доповнень 

в Додаток 1 рішення  

XI сесії міської  ради  

VIII скликання від  

24 червня 2021 року№14 

«Про встановлення місцевих  

податків та зборів»  

  

  

           Розглянушви звернення громадян Шепетівської міської територіальної громади 

враховуючи воєнний стан, керуючись ст. 26 Законом України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", Конституцією України, у відповідності до Податкового кодексу України зі 

змінами та доповненнями та  Бюджетного кодексу України зі змінами та доповненнями,  

міська рада   

ВИРІШИЛА: 

       1.Внести зміни в Додаток 1 рішення XI сесії міської  ради VIII скликання від 24 

червня 2021 року №14«Про встановлення місцевих податків та зборів», а саме: у Розділ 

«Будівлі житлові» з коду 1110.1 по код 1122.3 ставку податку за 1 кв.метр (відсотків 

розміру мінімальної заробітної плати) з 0,300 для юридичних осіб та фізичних осіб 

замінити на ставку 0,100. 

Та доповнити Додаток 1 рішення XI сесії міської  ради VIII скликання від 24 червня 2021 

року №14«Про встановлення місцевих податків та зборів» пунктом «Об’єкти нежитлової 

нерухомості: господарські (присадибні) будівлі - допоміжні (нежитлові) приміщення, до 

яких належать сараї, хліви, гаражі, літні кухні, майстерні, вбиральні, погреби, навіси, 

котельні, бойлерні, тощо» - для фізичних осіб з ставкою 0. 

       2.Оприлюднити дане рішення шляхом розміщення на офіційному веб-сайті 

Шепетівської міської ради не пізніше як у десятиденний термін з дня його прийняття та 

підписання. 

      3. Дане рішення направити в ГУ ДПС у Хмельницькій області .                  

       4. Рішення набуває чинності щодо адміністрування податку на  нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів 

житлової нерухомості з 01.01.2023 року. 

      5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

соціально-економічного розвитку громади, бюджету та фінансів (голова комісії Григорій 

ОЛІЙНИК). 

 
 

Міський голова                                Віталій БУЗИЛЬ 

 


